NOMBRE DEL PROCESO

FOLLETOS

RENOVACION DE LICENCIAS
MANTENIMIENTO UPS
VIDEO INFORMATIVO
SOFAS, ESCRITORIO

MONITOREO
TRIPTICOS

CODIGO DEL PROCESO / FACTURA

001-001-43659
001-003-407
001-001-8567
001-001-310
001-001-14626

001-001-1523
001-001-13081

CONTRATACION PUBLICA MARZO

TIPO

Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia

FECHA CONTRATO

lunes 16 de marzo de 2015
viernes 13 de marzo de 2015
viernes 13 de marzo de 2015
jueves 12 de marzo de 2015
viernes 6 de marzo de 2015

jueves 5 de marzo de 2015
lunes 2 de marzo de 2015

VALOR FINAL

915.00
2,881.73
432.00
1,160.00
1,176.92
54.60
275.00

OFERENTE ADJUDICADO

GRAFICAS HERNANDEZ CIA. LTDA
MAINT CIA.LTDA.

NOBREAK S.A.

RUILOVA CASTRO JOSE ANDRES
CARDENAS HERRERA JORGE WILFRIDO

CORP PROTEC CIA. LTDA.
Morejon Manchado Ricardo



